
 2-комн.кв., ул. Ленина, 
85 (2 эт.), чистая, теплая, 
уютная, частично с мебе-
лью, 8-908-918-6234
 Квартиру в старой части, 
8-908-900-2336 (4-2)
 Комнату (13 кв.м) в 
квартире. Или продам всю 
квартиру, рассмотрю все 
варианты, Минват, ул. Но-
вая, 8-953-387-6364
 Комнату в общ. «Орби-
та», 8-908-917-3094 (2-2)
 Комнату в общ. «Пла-
нета» (4 эт.), есть все (хо-
лодильник, ТВ и т.д.), 
8 - 9 0 5 - 8 0 2 - 2 0 4 5 , 
8-963-041-8137

 Комнату с ре-
монтом, 5 т.р., 
8-922-618-9513 (2-1)  

 Комнату, квартиру без 
мебели, 8-904-384-3639 
(2-1)
 Комнату, Лесной, в общ. 
«Юность» (3 эт., 20 кв.м), с 
балконом, на длит. срок, 
8-922-196-4348
 Офисные, склад-
ские, производствен-
ные помещения на ГРЭСе, 
8-906-807-5962 (3-1)
 Площади в торговом 
центре (под магазин, от-
дел, офис…), центр Н. Туры, 
8-909-000-6366 (5-2)
 Помещение, мага-
зин, торговую площадь, 
8-950-193-9533

РАЗНОЕ

 Автовокзалы, аэропор-
ты, больницы, межгород 
на иномарках (есть ми-
нивэны), перевозка лежа-
чих больных. Отчетные до-
кументы, 8-905-805-9551 
(20-18)
 Автовокзалы, аэропор-
ты, областные больницы.
Храмы, межгород. Боль-
шой стаж. Катаем свадь-
бы (а/м бизнес-класса), 
9-86-64, 8-953-050-5406, 
8 - 9 6 1 - 7 7 2 - 1 8 2 1 , 
8-953-824-4768 (9-6)
 Автовокзалы, аэропорты 
(встречи, проводы), Про-
мысла (к бабушке), Лобва, 
больницы. Межгород. Удоб-
ная иномарка, большой ба-
гажник, большой стаж, 
9-83-78, 8-904-547-6315, 
8-922-608-3690 (18-10)
 «Агули» - интернет-ма-
газин недорогой детской 
одежды для детей до 6 лет, 
aguli.ru (4-4)
 Автовокзалы, аэро-
порты, областные боль-
ницы, храмы, межгород. 
Стаж 30 лет, недорого, 
8-904-174-1503
 Компания «Астра-
мед-МС» бесплатно офор-
мит медицинский полис в 
виде пластиковой карты, 
новорожденным – подар-
ки, 8-912-670-0438 (5-5)

 Отдадим в хорошие 
руки дымчато-серебри-
стых котят, к туалету приу-
чены, 8-900-197-4539
 Отдам автокресло дет-
ское, немного б/у, за полце-
ны; пианино старое, цена 
ваша, 8-952-733-2732

 Подушки 50 х 70 – 
250 р., 70 х 70 – 300 р., 
одеяла 600 р., постель-
ное белье (бязь) – от 
550 р. Наволочки, про-
стыни, пододеяльники. 
Скатерти, пледы, по-
крывала. Магазин «Се-
мейка» (ул. Ленина, 40, 
рядом с «Мотивом»)  

 Приношу свои извине-
ния Селиной Надежде Сер-
геевне за использование 
ее стихотворения в печа-
ти без ее разрешения. Хочу 
поблагодарить ее за хоро-
шее содержание стихотво-
рения. А. Козлова, житель-
ница пос. Верх-Ис
 Проводим набор в груп-
пы: каратэ Кекусинкай (с 4 
лет), художественная гим-
настика (с 3 лет), «Будущий 
первоклассник» (подгото-
вительные курсы для детей 
6-7 лет), «Репетиторство по 
математике» (для учащих-
ся 5-7 кл.), 8-904-162-0387, 
8-950-653-9485 (6-1)

 Самые стильные 
штучки для вашего 
дома! Лучшие идеи для 
подарков! Уже в прода-
же новогодний ассор-
тимент. Цветущие ци-
кламены в горшках. 
Новый отдел «Про-
ванс» в ТЦ «911» (над 
«Монеткой»)  

ЗНАКОМСТВА

 Мужчина 38 лет, ж/о, же-
лает познакомиться с де-
вушкой из Лесного для 
встреч, а может, и больше-
го, 8-900-046-9708 (2-2)
 Познакомлюсь с надеж-
ным и порядочным мужчи-
ной 34-41 года для серьез-
ных отношений. Девушка, 
36 лет, 8-919-369-5916 (2-1)

 1-, 2-, 3-комн.кв. 
в Лесном посуточно, 
8-919-366-2779 (20-8)
 1-, 2-комн.кв. в Н. Туре, 
8-908-915-3671 (2-2)
 1-комн.кв. в Лесном по-
суточно, есть вся необхо-
димая мебель и быт. тех-
ника, ТВ и безлимит-
ный интернет, недорого, 
8-908-917-5321 (6-2)
 1-комн.кв. в р-не «Ура-
ла» посуточно, есть все не-
обходимое, 8-950-650-7121 
(2-2)

 1-комн.кв. с ре-
монтом, 7 т.р., 
8-922-618-9513 (2-1)  

 1 - к о м н . к в . , 
8 - 9 0 2 - 8 7 2 - 6 2 5 5 , 
8-952-735-6182 (2-1)
 1-комн.кв., Лесной, 
8-908-925-1610 (2-2)
 1-комн.кв., Лесной, 
р-н рынка, на длит. срок, 
8-950-204-1798
 1-комн.кв., Н. Тура, 
ГРЭС, посуточно или 
на длит. срок (10 т.р.), 
8-904-987-0497 (4-3)
 1-комн.кв., Н. Тура, 
р-н вахты, посуточно 
и на длит. срок, 10 т.р., 
8-904-987-0497 (2-1)
 1-комн.кв., Н. Тура, 
центр, ул. Скорынина, 2, с 
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